Vergabestelle

Information zur Vertretung der Vergabestelle durch die Region Hannover

Maßnahme

Vergabenummer

Die oben genannte Vergabestelle ist Auftraggeber vorgenannter Beschaffung.

Die Vergabestelle hat die Region Hannover, Team Zentrale Vergabeangelegenheiten, beauftragt, die Ausschreibung dieser Leistung im Namen und für Rechnung eben dieser Vergabestelle durchzuführen.

Alle Erklärungen oder Informationen der Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter der Region Hannover in oben genanntem Vergabeverfahren werden im Auftrag der Vergabestelle abgegeben und wirken unmittelbar für und gegen diese. Dies gilt auch für alle Handlungen im oben genannten Vergabeverfahren, die durch die Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter der Region Hannover vorgenommen werden.

Die Vertretung erfolgt, auch ohne ausdrücklichen Zusatz bzw. Hinweis, bei jeder vorgenommenen Erklärung, Information oder Handlung durch die Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter der Region Hannover in dem Vergabeverfahren.